
        

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 24/7/2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρωτ. 36541 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: Μ. Ξυπολύτου  
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 213 2022089 
Fax ����: 213 202 2106 
E-mail: sotiropstavr@pireasnet.gr 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                   ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ    

    Έχοντας υπόψη : 

1. Το   αίτηµα  του Τµήµατος ∆ηµοσίων Σχέσεων της ∆/νσης Επικοινωνίας –Προβολής & Μέσων Ενηµέρωσης  

2. Την  µε αρ.514/18/7/2018 απόφαση  του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  σχετικά µε την έγκριση δαπάνης & διάθεση 

πίστωσης µε Α∆Α: ΨΑΟΥΩΞΥ-Τ0Ι   σε βάρος του Κ.Α.00.6433.01  και  α/α Μητρ. ∆εσ.: 1163/2018. 

3. Tην µε αρ. ∆478/20/7/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  µε Α∆Α  Ψ∆63ΩΞΥ-Σ∆8. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120. 

7. Προεδρικό ∆ιάταγµα 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016). 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 αρχές ∆ηµοσιονοµικής διαχείρισης και Εποπτείας. 

9. Τις  µε αρ. πρωτ. 11535/59/16/3/2017 & 32803/180/09-08-2017 Αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε 

Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

10. Την µε αρ. πρωτ. 5535/23/7/2018 πρόσκληση  του ∆ήµου µας . 

11. Τις µε αρ. 517/17 και 682/2017 αποφάσεις  της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας 

διαγωνισµών - αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών µε Α∆Α: 688ΩΩΞΥ-Ο7Π και Ω8ΟΤΩΞΥ-ΩΡΖ 

αντίστοιχα. 

12. Το υπ’ αριθµό 58/2018 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση 

της. 

                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     Αναθέτουµε απευθείας στην ‘Παπαϊωάννου Φωτεινή» που εδρεύει στην  Ακτή Αλεξ. Κουµουνδούρου 42, στο 

Μικρολίµανο  Πειραιά, µε ΑΦΜ: 151412488, ∆ΟΥ: Α΄ Πειραιά, ΤΗΛ: 210 4225059-069 την παροχή υπηρεσίας που 

αφορά στην παράθεση γεύµατος στις 24 Ιουλίου 2018, όπως αναλυτικά αναφέρεται στο Υπηρεσιακό Σηµείωµα της 

αρµόδιας Υπηρεσίας,  για τα 12 µέλη της Ολυµπιακής Επιτροπής καθώς και στον Πρόεδρο της Παγκόσµιας 

Οµοσπονδίας Χειροσφαίρισης, στο πλαίσιο της από κοινού διοργάνωσης του Παγκόσµιου Πρωταθλήµατος Εφήβων στην 

πόλη του Πειραιά  συνολικής δαπάνης 520,76€ συµ/νου Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του Κ.Α.: 00.6433.01, µε α/α Μητρ. 

∆εσ.:1163/2018 και CPV: 55300000-3 για τις ανάγκες του Τµήµατος ∆ηµοσίων Σχέσεων της ∆/νσης Επικοινωνίας –

Προβολής & Μέσων Ενηµέρωσης. 

 

        Κοινοποίηση                                                                                                               Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

        Παπαϊωάννου Φωτεινή                                                                                                         και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                   Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                

                                                                                                                 
                                    

                                                                                                                                     ΓΛΥΚΑ -ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ                            

                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤΣΠΩΞΥ-8Σ3
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.07.24 14:34:25
EEST
Reason:
Location: Athens

18AWRD003475298 2018-07-24


